
1

Titular x

Suplente

Titular x

Suplente

Titular x

Suplente

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

20602048226

20602096743

20602137300

YASID INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C.

SERVICIOS INMOBILIARIOS MADRID S.A.C.

CORPORATION G & N CONSULTING S.A.C.

OCYS INGENIERIA S.A.C.

GAMA CONTRATISTAS S.A.C.

20487802027

20492510760

20501850447

20512758968

20522565858

20525452931

20529384735

20541360213

20550683645

20557084364

20559954943

20600134168

20600169484

20600680481

20601080436

20601206481

20601483085

20601954886

20601993512

E&C CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES SAC.

LEVI SERVICIOS GENERALES S.A.C

A & M INGENIERIA Y SERVICIOS MULTIPLES EN GENERAL EIRL

SR INGENIERIA APLICADA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES NORSA S.A.C.

A & V CONSTRUCTORA E.I.R.L

CEJAM SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L.

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

EMPRESA CONTRATISTA DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA Y SANEAMIENTO S.A.C.

INVERSIONES Y CONSTRUCTORA HERRERA E.I.R.L.

OSMA INGENIERIA, CONSTRUCCION Y SERVICIOS S.A.C.

CONSTRUCCIONES, BIENES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS E.I.R.L.

CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
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FORMATO Nº 11

ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

SERVICIOS

NÚMERO DE ACTA 005-AS 0110-2024-HDNA-1

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En, Trujillo, a los 21 días del mes de febrero del año 2025, a las 15:30 horas, se reunieron de manera virtual los miembros del Comité de

selección designados mediante Formato DCS-145-2024-HDNA, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de

selección del ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°110-2024-HDNA-1, cuyo objeto de convocatoria es el CONSTRUCCIÓN DE ESCALERA

DE EVACUACION PARA LA SEDE TRUJILLO DE HIDRANDINA", a fin de efectuar la ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

presentadas y CALIFICACIÓN de la oferta  registradas en el portal del SEACE.

UNIDAD DE LOGISTICA

Segundo Miembro Lowiss Mendez Mancilla Dependencia:
Proyectos

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente Victor Vasquez Fustamante Dependencia:
Proyectos

Primer Miembro
Maria Angelica Bulnes 

Reyna
Dependencia:

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

BAZAN BARRERA LUIS FELIPE 10180119286

VEGA RODRIGUEZ EDWARD MILAN

BENITES AYOSA IVAN EDUARDO

ZAPATA MARCELO JULIO CESAR

10180734118

10406237716

10624781606

RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 10751674738

20261682363

20274419637

20403012085

20477495142

20482009663

20482049452

VICAVELSA CONTRATISTAS GENERALES S.A.

J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA.

CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L.

INMOBILIARIA CASABELLA S.R.L.

CONSTRUCTORA VEGA & ASOCIADOS S.A.C.

NASUL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Nº
Fecha de 

presentación
Hora de presentación

1
14/02/2025 15:03:38

2 14/02/2025 17:26:46

3 14/02/2025 19:05:19

4 14/02/2025 19:13:50

5 14/02/2025 19:35:14

6
14/02/2025 20:01:56

7 14/02/2025 20:06:58

8 14/02/2025 21:14:31

9 14/02/2025 21:35:24

10 14/02/2025 21:47:25

11 14/02/2025 22:02:38

12 14/02/2025 23:19:15

13 14/02/2025 23:51:33

6

7

20605753907

20605979832

20606996480

20607571890

20607604402

20608231685

20608353195

20608432257

20609005727

INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C.

DIAZ & GALVAN ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION, SERVICIOS Y CONSULTORIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

JCM CONSTRUCTORA E.I.R.L.

INMOBILIARIA PIÑARRETA S.A.C

INGENIERIA Y TRANSPORTES B Y S S.R.L.

CRG INGENIEROS E.I.R.L.

MADI CONTRATISTAS Y CONSULTORES S.A.C.

CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L.

ANDEROS INGENIEROS S.A.C.

TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. - TEINGECON S.A.C.

CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA

KADISA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

JSG CONSTRUCTORES S.A.C.

MAYOLDA INVERSIONES S.A.C.

20603425104

20603469578

20604319987

20604700591

20604833681

20605545948

RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN

NASUL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

DETALLE DE LOS POSTORES
En el día  señalado en la Plataforma del SEACE, los siguientes postores subieron sus ofertas de manera electrónica:

Nombre o razón social del postor

20612133507

20609724634

20610013130

CONSULTORES Y EJECUTORES ZENIT E.I.R.L.

OCAMPER S.A.C.

20610041931

20612471976

20613035398

CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 20612573621

DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S.

KIRAMI ENGINEERING TECHNOLOGY AND SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

KADISA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

Acto seguido, se procede con el descargo de las ofertas electrónicas de los mencionados postores, y con la revisión de las mismas, a fin de 

verificar la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las características y/o requisitos funcionales y 

condiciones de los terminos de referencia  previstos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

GAMA CONTRATISTAS S.A.C

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA

OCYS INGENIERIA S.A.C.

CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

CONSORCIO SAN MARTIN

CONSTRUCCIONES, BIENES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS

CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L.

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

4

5

20610188622

20602299075

20609659093

20602967124

20609275252

20609401479

CONSTRUCTORA DEUS IN NOBIS S.R.L.

CAXAS INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.R.L.

TIENDAFIABLE S.A.C.

INVESTMENTS & BUSINESSES MG S.A.C.

CONSTRUCTORA DEL RIO & ASOCIADOS S.A.C.

CONSTRUCTORA NOAS J & J S.R.L.

ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

HOME STRUK ARQUITECTOS E INGENIEROS E.I.R.L.
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Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8.1

Nº % del valor estimado

1
85.86

2

80.81

3

95.8

4

76.63

5

99.89

6

90.38

7

148.62

8

90.23

9

87.75

10

64.56

11

114.16

12

78.01

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. Unico

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

327,990.00                                 

361,000.00                                 

NASUL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L.

Unico

Unico

RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN Unico

Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula

NASUL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

KADISA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

GAMA CONTRATISTAS S.A.C

322,200.00                                 

402,774.70                                 

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA

420,000.00                                 

380,000.00                                 

OCYS INGENIERIA S.A.C.

CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

624,866.15                                 

379,377.61                                 

368,950.00                                 

CONSORCIO SAN MARTIN

271,463.50                                 

CONSTRUCCIONES, BIENES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN

339,767.30                                 

8 EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

OCYS INGENIERIA S.A.C.

CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

CONSORCIO SAN MARTIN

KADISA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

GAMA CONTRATISTAS S.A.C

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCCIONES, BIENES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

480,000.00                                 
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13

89.08

PUNTAJES

75.2

3.76

78.96

PUNTAJES

79.9

3.99

83.89

PUNTAJES

67.4

0

67.4

PUNTAJES

84.25

4.21

88.46

PUNTAJES

64.63

3.23

67.86

PUNTAJES

71.44

3.57

75.01

PUNTAJES

9

BONIFICACION 5%

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 OCYS INGENIERIA S.A.C.

9.2

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L.

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

9.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

8.2 DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN 

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo 2 que forma parte de la presente Acta.

8

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 KADISA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

9.4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 GAMA CONTRATISTAS S.A.C

FACTORES

PRECIO

BONIFICACION 5%

BONIFICACION 5%

BONIFICACION 5%

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

NASUL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

FACTORES

BONIFICACION 5%

BONIFICACION 5%

374,520.00                                 

9.7

FACTORES

9.6

9.5
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43.44

2.17

45.61

PUNTAJES

71.55

3.58

75.13

PUNTAJES

73.58

3.68

77.26

PUNTAJES

100

5

105

PUNTAJES

56.55

2.83

59.38

PUNTAJES

82.77

4.14

86.91

PUNTAJES

72.48

3.62

76.10

9

9.12 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L.

FACTORES

PRECIO

BONIFICACION 5%

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

BONIFICACION 5%

10

88.46

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN

1 CONSORCIO SAN MARTIN 105.00

GAMA CONTRATISTAS S.A.C2

3

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

PRECIO

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 86.91

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.9 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 INVERCON PROYECTOS S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.10 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 CONSORCIO SAN MARTIN

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

BONIFICACION 5%

BONIFICACION 5%

BONIFICACION 5%

BONIFICACION 5%

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

9.11 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 CONSTRUCCIONES, BIENES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.12 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

FACTORES

PRECIO

9.8 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

BONIFICACION 5%

9.7
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11

11.1

CUMPLE NO CUMPLE

X

11.2

CUMPLE NO CUMPLE

X

Nº

1

14

    

 MARIA ANGELICA BULNES REYNA                    VICTOR VASQUEZ FUSTAMANTE                       LOWISS MENDEZ MANCILLA       

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 

CONTRATACIONES

13 ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE, siendo las 14:30 horas del dia 05 de MArzo del 2025, por UNANIMIDAD dan por aprobados los resultados de la

evaluación de las ofertas y calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y a los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación adjuntos

que forman parte del Acta.El comite de acuerdo a lo estipulado al art. 76.3 definida la oferta ganadora, el comité de selección otorga la

buena pro, mediante su publicación en el SEACE.

12 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN

De acuerdo a la calificación realizada, el postor que obtuvo EL PRIMER lugar en orden de prelación, cumple los requisitos de calificación

establecidos en las bases, otorgandose la buena pro del presente procedimiento.

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

CONSORCIO SAN MARTIN

11.3 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexo 3 y 4 que forma parte de la presente Acta.

10

12 59.38

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 GAMA CONTRATISTAS S.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CONSTRUCCIONES, BIENES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS

Luego de culminada la evaluación, el Comité  determinó si el postor que obtuvo el primer y segundo  lugar cumplen con los requisitos de 

calificación detallados en las bases, la calificacion se verifican en el anexo 3, quedando en primer y segundo lugar los siguiente postores:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 CONSORCIO SAN MARTIN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

13 OCYS INGENIERIA S.A.C. 45.61

CALIFICACIÓN

4

5

6

83.89

78.96

77.26

76.10

75.13

75.01

67.86

67.4011

NASUL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L.

CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

KADISA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

7

8

9

10
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RAMIREZ SOCOLA 

JEANPEERS 

ROQUELIN

NASUL CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.C.

KADISA CONTRATISTAS 

GENERALES E.I.R.L.

GAMA CONTRATISTAS 

S.A.C.

URBANCAD SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

ALTERNATIVA 

INDUSTRIAL E.I.R.L.

OCYS INGENIERIA 

S.A.C.

CIRCOLO 

CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.

INVERCON PROYECTOS 

S.A.C.

CONSORCIO SAN 

MARTIN 

Conformado por( 

A&V Constructora 

E.I.R.L. Y Zapata 

Marcelo Julio Cesar)

CONSTRUCCIONES, 

BIENES Y SERVICIOS 

ELECTROMECANICOS 

E.I.R.L.

GRUPO HERRERA 

CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.C.

CONSTRUCTORA  CIVIL SAN 

FRANCISCO E.I.R.L.

RUC:10751674738 RUC: 20482049452 RUC:20604319987 RUC:20602137300 RUC: 2055084364 RUC: 20601483085 RUC:20602096743 RUC:20603469578 RUC:20550683645
RUC:20525452931

RUC:10624781606
RUC:20600680481 RUC:20604700591 RUC:20541360213

Anexo N°1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

-

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°2
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°3
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°5

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA

Anexo  N°6 CUMPLE

S/ 361,000.00

CUMPLE

S/ 339,767.30

CUMPLE

S/ 402,774.70

CUMPLE

s/. 322,200.00

CUMPLE

s/. 420,000.00

CUMPLE

s/. 380,000.00

CUMPLE

s/. 624,866.15

CUMPLE

s/. 379,377.61

CUMPLE

s/. 368,950.00

CUMPLE

s/. 271,463.50

CUMPLE

s/. 480,000.00

CUMPLE

s/. 327,990.00

CUMPLE

s/. 374,520.00

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

POSTORES

RESULTADO:

ANEXO 1: DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

Anexo Documentos para admisión de Oferta

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. En caso de persona 

jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o 

del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o 

mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes 

del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones.

a) Declaración jurada de datos del postor. 

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. 

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en 

el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección.

Declaración jurada de plazo de entrega. -75  dias
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El postor Kadisa no adjunto documento de representacion de quien suscribe la oferta, se solicito subsanacion en atencion al art. 60.2  del RLC , postor susbsanó en el plazo otorgado , por lotanto queda admitido.

Postor Consorcio San Martin : Se solicito subsanacion de oferta de Anexo 1,2,3, 4 y 6( indicaba año 2024) en atencion al art. 60.1  y art. 60.2 f) .Asimismo se solicito subsanacion de promesa de consorcio(Legalizacion de una de la firmas.Postor subsano en el plazo otorgado.

Anexo N° 6
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 Valor Estimado  S/. 420,451.29

Bonificacion

Mype
5%

RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 361,000.00S/.              75.20 85.86 3.76 78.96 5

NASUL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 339,767.30S/.              79.90 80.81 3.99 83.89 4

KADISA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 402,774.70S/.              67.40 95.80 0.00 67.40 11

GAMA CONTRATISTAS S.A.C. 322,200.00S/.              84.25 76.63 4.21 88.46 2

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 420,000.00S/.              64.63 99.89 3.23 67.86 10

ALTERNATIVA INDUSTRIAL E.I.R.L. 380,000.00S/.              71.44 90.38 3.57 75.01 9

OCYS INGENIERIA S.A.C. 624,866.15S/.              43.44 148.62 2.17 45.62 13

CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES S.A. 379,377.61S/.              71.55 90.23 3.58 75.13 8

INVERCON PROYECTOS S.A.C. 368,950.00S/.              73.58 87.75 3.68 77.26 6

CONSORCIO SAN MARTIN Conformado por( A&V Constructora 

E.I.R.L. Y Zapata Marcelo Julio Cesar)
271,463.50S/.              100.00 64.56 5.00 105.00 1

CONSTRUCCIONES, BIENES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS 

E.I.R.L.
480,000.00S/.              56.55 114.16 2.83 59.38 12

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 327,990.00S/.              82.77 78.01 4.14 86.91 3

CONSTRUCTORA  CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L. 374,520.00S/.              72.48 89.08 3.62 76.10 7
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ANEXO 2° - Evaluación de la Oferta

 Orden de 

Prelación 

Porcentaje del 

valor estimado

 Oferta 

Postores 
Postores

PUNTAJE TOTAL 

DEL PRECIO

 PUNTAJE 

TOTAL 
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ACREDITAR :S/ 400,000.00, S/ 105,000.00 en caso de Mype

POS. POSTOR OBJETO DEL CONTRATO SUSTENTO
MONTO 

SUSTENTADO S/

MONTO 

SUSTENTADO 

ACUMULADO S/

OBSERVACION

Ejecucion de obra: Rehabilitacion de la 

infraestructura de la Institucion 

educativa  14045

Contrato ejecucion de 

Obra N° 20-2020-MDT-

A

         1,578,923.97            473,677.19 

Contratto Ejecucion de Obra Creacion 

de servicios de educacion Inicial en el 

AH laberto Fujimori

Contrato N°047-12-

2016-MPT
            269,079.87            269,079.87 

           742,757.06 

Rehabilitacion de Infraestructura escolar 

de la Institucion educativa Particular

Contrato  privado del 

servicio 
            480,823.44            480,823.44 

S/ 480,823.44

2

ANEXO 3 CALIFICACION DE LAS OFERTAS-EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD
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GAMA CONTRATISTAS S.A.C.

1
CONSORCIO SAN MARTIN Conformado por( A&V 

Constructora E.I.R.L. Y Zapata Marcelo Julio Cesar)
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EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO:

01 compactadora vibratoria tipo plancha 7HP.

01 mezcladora de concreto tambor 23 hp de 11-12 

p3.

01 vibradora de concreto 4 HP 2.40”.

Andamio metálico certificado (los cuerpos 

requeridos según uso).

FORMACION ACADEMICA;

01) Ingeniero Civil como Residente de 

servicio del personal clave requerido como 

Residente del servicio

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

Contar con un tiempo de experiencia mínima de dos (02) años desde su 

colegiatura, se calificará su experiencia como Ingeniero Residente y/o 

Residente Adjunto y/o Ingeniero jefe de Supervisión y/o Ingeniero 

Inspector en obras y/o servicios iguales y/o similares al objeto de la 

convocatoria, las mismas que podrán ser cualquiera de las actividades 

enunciadas a continuación: Obras y/o servicios en Edificaciones públicas 

y privadas en general. Del personal clave requerido como Residente del 

Servicio

1

CONSORCIO SAN MARTIN Conformado 

por( A&V Constructora E.I.R.L. Y Zapata 

Marcelo Julio Cesar)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO

2 GAMA CONTRATISTAS S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO

ORDEN DE 

PRELACIÓN
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POSTOR

REQUISITO DE CALIFICACION:

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EXPERIENCIA  S/ 400,000.00 y EN CASO DE 

MYPE S/ 105,000.00

CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
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